Kavanagh, late abbot of Duiske” (Piants Ed. VI, no. 348). 
‘State Papers, Ireland, Henry VIII. Portfolios, vol. iii (Public Record Office, 

London). 
© Sir Anthony St. Leger was Lord Deputy from 1540 to 1546. Sir William Cavendish 

was engaged in the business of taking over monastic property from the year 1530 onward ; 
he was the builder of Chatsworth, the famous seat of the family. Baron Thomas Walsh 
and John Mynne, as the king’s commissioners, appear in connexion with the transfer to 
the Crown of several other religious houses in the South of Ireland (see Hore’s Wexford, 
p. 146, and Enniscorthy, p. 360), 

[20*] 
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ac ceteras quascumaue possessiones predicti Domini legis infra terram suam 
Hibernie superuidendum et extendendum per sacramentum Caroli Caverner' 
nuper abbatis predicti monasterii, Hugonis Smythe, Darby Fynne, Edwardi 
Fytz Tybotbutler, Nicholai Fytz Peers, Thome Connér, Willelmi Ryan, 
Willelmi Fytz Daly, Donaldi Fytz Peers et aliorum proborum et legalium 
hominum comitatus predicti: Qui quidem iurati dicunt super sacramentum 
suum, quod est infra scitum predicti nuper monasterii, una ecclesia cum 
cymiterio, claustrum pomarium, et gardinum que continent per estimationem 

duas acras maioris mensure et nihil ualent per annum ultra reparationes ad 
custus firmarii ibidem sustentandas. 

Villata de Duske.—Sunt ibi xxx acre terre arabilis xv acre pasture et 
xxv acre bosci annui ualoris xls. Et quod sunt ibidem iij gurgites? 

anguillarum annui ualoris xiij. s. iiij. d. Quod est ibidem unum molendinum 

aquaticum et ualet per annum ultra reparationes xl.s. Quod sunt ibidem 
xxij cotagii pro quibus tenentes non soluunt redditum preter custumas. Pro 

custumis xij dies aratri uocatas Ploughedayes, xij dies carecte,’ xii precarias* in ~ 
autumpno, xii dies ad purgandum bladum ae xii gallinas ac de qualibet 
brasina cervicie unam lagenam melioris cervicie,’ xii panes uocatas “cakys” et 
ad festum Natalis Domini unum quarterum carnis bouium et de quolibet 
grege ouium de numero vii et ultra debet reddere unum onem pretii viii. d. 
et sie de quolibet grege porcorum de eodem numero unwn porcum pretii 
viii. d. que custume appreciantur communibus annis ad xviii. s. 

Summa extente uillate predicte cum custumis lyj.s. iii. d.° 

Villata de Raghendonor.—Sunt ibidem xxx acre terre arabilis, xv acre 
pasture et xv acre bosci maioris mensure et ualent per annum xl.s. Quod 
sunt ibidem xiiij. cotagii pro quibus tenentes nullum soluunt redditum, Pro 
custumis xii dies aratri, xii dies caruce, xvii precarias uocatas Hokedays’ in 

autumno: de quolibet grege ouium de numero vii et ultra unum ouem 

pretii viiid. Et sic de quolibet grege porcorum de eodem numero unum 
porcum pretii xii.d. que hic non appreciantur eo quod pertinent firmario 

eiusdem uillate. 
Summa extente uillate predicte patet. 

Villata de Ballyogan.*—Sunt ibidem decem acre terre arabilis et decem 

acre bosci maioris mensure et ualent per annum—xxvyj. s. viij. d. 

Villata de Thekerleuan.’—Sunt ibidem decem acre terre arabilis quinque 
acre bosci et quinque acre pasture maioris mensure et ualent per annun— 

xx.s. Pro custumis iij dies aratri, tres carecte ad ducendum bladum vj pre- 

' Le. Kavanagh. * Eel-weirs. ° With the cart. * Boon-days. 
* For every brewing of beer, one gallon of best beer. ® It should be 1xxi. s. iiii. 

* ““Hokedays,” i.e. days with the reaping hook, which the tenants were bound to give 
the landlord at harvest time. 

* Two or three miles south of Graiguenamanagh, on the Barrow. ® Tikerlevan. 
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carias in autumno, vj dies ad purgandum,' et vj gallinas que appreciantur ad 

—iij. s. iilj. d. 
Summa extente uillate predicte—xxiij. s., iiij. d. 

Villata de Copponaghe.-—Sunt ibidem decem acre terre arabilis et decem 
acre pasture et montane que nuper dimisse fuerunt pro xx. s. per annum, et 
modo causa guerre et rebellionis de le Kavernaghes et aliorum Hibernicorum 

iacent uastate et inoccupate. 

Villata de Claynehowmes—Sunt decem acre terre arabilis quinque acre 

pasture et xv acre bosci que ualent per anntun—xl. s. 

Villata de Kyllen—Sunt decem acre terre arabilis ix. acre pasture et una 

acra bosci mensure predicte et ualent per annum xx.s. Quod sunt ibidem 
iiij” cotagii pro quibus tenentes nullum soluunt redditum et pro custumis 

iij dies aratri, iij carecte ad ducendum bladum,? 1i1j* precarias in autumpno, 

iiij dies ad purgandum segetes et iiij gallinas que appreciantur ad 1ij.s. 

viij. d. 
Summa extente uillate predicte—xxijj. s. vilj. d. 

Villata de Garbok.—Sunt ibidem decem acre terre arabilis 1x acre pasture 

et una acra bosci annui ualoris xiij.s., iiij.d. Pro custumis, ij dies aratyi, ij 

carecte ad ducendum bladum, ij precarias in autumpno et ij dies ad purgandum 

bladum et duas gallinas que appreciantur ad xix. d. 
Summa extente uillate predicte—xiiij. xi. d. 

Villata de Moynenetalan.—Sunt ibidem decem acre terre arabilis viij acre 
pasture et 1) acre bosci maioris mensure et ualent per annum—xx.s. 

trangia de Woode.—Quod ..... . tenet ibidem xxxv. acras terre 

arabilis unam acram prati, iiij acras subbosci et unam acram more et reddit 

annuatim xx modos frumenti et xx. modos auenarum pretium cuiuslibet modi 
ij.s. attingentes ad iiij. li. pro custumis ij dies aratri, ii carecte ad ducendum 

bladum, ij precarias in autumpno, ij dies ad purgandum bladum et duas 
gallinas que appreciantur ad—ij.s. ij. d. 

Summa extente uillate predicte—iijj li. ij. s. ij. d. 

Grangia de Willelmo Carraghe-—Sunt ibidem Ixxv. acre terre arabilis, et 

quinque acre more et pasture maioris mensure et ualent per annum—Ixvi. s. 
viij.d. Sunt ibidem xi cotagii pro quibus tenentes nullum soluunt redditum ; 
pro custumis iiij dies aratri, ilij carecte ad ducendum bladum, xii precarias in 
autumpno, xii dies ad purgandum bladum, et xii gallinas que appreciantur 

ad vij.s. viij. d. 

Summa extente uillate predicte—lxxiiij. s. iiij. d. 

‘ Le. for cleansing or weeding the crops. > Coppenagh. * Glancome. 
+ Killenny (?). ® Three days with the cart for carrying corn. ° Grange Silvae. 
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Grangia de Downyng.:—Sunt ibidem lvyj acre terre arabilis, iii acre pasture 
et una acre more et ualent per annun—liij.s. iiij.d. Quod est ibidem unun 

molendinum aquaticum et ualet per annum ultra omnimodas reparationes 
decem picas frumenti et decem picas avenarum pretium cuiuslibet pice 
ij. s. attingentes ad—xl. s. 

Summa extente uillate predicte cum molendino—iijj. li. xiij. s. iii). d. 

Villata de Old Abbey.—Sunt ibidem xxxviij acre terre arabilis ij acre bosci, 
una gurges anguillarum et unum molendinum aquaticum in occupatione 
Caroli Cauerner nuper abbatis monasterii de Duske. Reddendum inde per 

annum—xx. s. 

Grangia de Hanamoltye*—Sunt ibidem lxxvj acre terre arabilis iiij acre 

pasture annui ualoris—cyj.s. viij.d. Quod est ibidem unum molendinum 
aquaticum et dimidia gurges anguillarum annui ualoris ultra omnimodas 

reparationes—cyj. 8. viij. d. 
Summa extente uillate predicte cum molendino—xli. xiij. s. iiij. d. 

Grangia de Tollaghanny.A—Sunt ibidem-iiij** acre terre arabilis xj acre 
pasture, viij acre bosci et una acra more et ualent per annum iiijli. Sunt 

ibidem xij cotagii pro quibus tenentes nullum soluunt redditum : pro 
custumis viij dies aratri viij carecte ad ducendum bladum, xvj. precarias in 
autumpno xvj dies ad purgandum bladum et xvj gallinas que appreciantur ad 
X. 8, Viij. d. 

Summa extente graungie predicte cum custumis—iiij li. xv.s. viij. d. 

COMITATUS CATHERLAGHE. 

Certe terre Ingraumge Wate.—Sunt ibidem decem acre terre arabilis et 
quoddam fundum unius molendini aquatici nuper annui ualoris vj. s. viij. d., 

et modo causa guerre et rebellionis de le Cauerners iacent uastate et 

inoccupate, 

Comiratus WexrorD, Fassaghventree. 

Villata de Garranahell?—Sunt ibidem xxx acre terre arabilis et xxx acre 
pasture nuper annui ualoris xx.s. Et modo causa guerre et rebellionis de 

le Cauerners, Towles, Byrnes et aliorum Hibernicorum iacent uastate et 
inoccupate. 

Villata de Kyllanne—Sunt ibidem xxx acre terre arabilis et xxx acre 
pasture nuper annui ualoris xx s. Et modo causa guerre et rebellionis predic- 

torum Hibernicorum iacent uastate et inoccupate. 

Villata de Kyllalsok.‘—Sunt ibidem decem acre terre arabilis viij acre 

' Doninga ; cf. p. 99. ? Killenny. 5 Annamult. ‘ Tulachany. 
* Garraun, in Bantry. © Kilmallock, in Ballaghkeen 8. 
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pasture et montane et due acre bosci nuper annui ualoris xx.s. Et modo 

causa predicta iacent uastate et iInoccupate. 

Villata de Rawale—Sunt ibidem x. acre terre arabilis, ix. acre pasture et 

una acra bosei nuper annui ualoris—xiij. s. iij. d. et modo causa supradicta 

iacent uastate et inoccupate. 

Villata de Raywarran2—Sunt ibidem decem acre terre arabilis et una 

acra bosci nuper annui ualoris xiij. s. iljj. d. et modo causa supradicta iacent 

uastate et imoccupate. 

Villata de Ballylene alias Ballyssylley.s—Sunt ibidem decem acre terre 
arabilis et decem acre pasture que nuper dimisse fuerunt pro xij s. iiij d. per 

annum et modo causa predicta uastate et inoccupate. 

Reetoria de Duske.-—Quod rectoria predicta appropriata fuit predicto 

nuper monasterio et ad manus- regis per dissolutionem eiusdem super 
monasterii deueniebat et colligitur annuatim per vij picas frumenti et viij 

picas auenarum mensure Kylkenny uidelicet qualibet pica continente xxiiij 
lagenas' pretium cuiuslibet pice unocum alio ij.s. iiijj.d. Sie dimissa Hugoni 

M‘Gowan reddendum per annum ultra alteragium pertinens ad curatum— 

xl. s. Quod donatio et aduocatio uicarie ibidem ad dominum regem per 
dissolutionem eiusdem nuper monasterii spectent. 

Quod decima garbarum® uillate predicte colligitur annuatim per viij 
copulas® pretio copule xiij. s. 111). d. in toto—evi.s, vilj. d. 

Decima willate de Thokerlewana.’'—Decima garbarum uillate predicte colli- 
gifur annuatim per dimidium copule pretium—yj.s. viij. d. 

Decima willate de Copponagh.— Quod decima eiusdem uillate nuper ualebat 
xx.s, et modo causa guerre et rebellionis de la Cauernars iacet uasta. 

Deeima willate de Glancome.—Quod decima garbarum eiusdem uillate 

nuper ualebat xx.s. Et modo iacent uastate causa rebellionis predictorum 
Hibernicorum. 

Decima willate de Garwok.—Quod decima eiusdem uillate nuper ualebat 
per annum xx.s. Et modo causa rebellionis predicte non ualet per annum 
ultra xiij. s. iiij. d. 

Decima willate de Moyntalyn.—Quod decima eiusdem uillate nuper ualebat 
per annum xx.s. Et modo iacet uastata causa predicta. 

' Rahale, in Ballaghkeen S. * Raheenagurren, in Ballaghkeen N. 
5 Ballysillagh, in Ballaghkeen 8. 

4‘ T.e. **8 pecks of Kilkenny measure, each peck containing 24 gallons,” 
° Sheaves. ° Bundles. * Tikerlevan. 
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Decima Graungie de la Woode—Quod decima garbarum einsdem grangie 
colligitur annuatim per decem picas frumenti et decem picas anenarum 
mensure Kylkenny predicte, pretium cuiuslibet pice unocum alio ij.s. iiij. d. 
attingente ad—xlvj.s. viij. d. 

Decima Graungie de Wilim Carraghe, cum decima Grangie de Downen— 

Quod decima garbaram graungie predicte colligitur annuatim per xl. picas 
frumenti et xl. picas auenarum mensure predicte pretium cuiuslibet pice 
unocum alio ij.s. iiij. d. attingente ad—iiij li. xiij. s. xiiij. d. 

Decima willate de Old Abbey —Quod Carolus Cauernar nuper abbas dicti 

nuper monasterii tenet decimam de Old Abbey predicta et reddet per annum 
—XX.S. 

Rectoria de Hannamolte.\—Quod rectoria predicta appropriata fuit ad 
dictum nuper monasterium et ad manus domini regis per dissolutiouem 
einsdem noper monasterii deuenebat et ualet per annum in decima granoram 
xxx picas frnomenti ef xxx picas anenarum, pretio cuiuslibet pice, uno cum 
alio ij. s. iiij. d., dimissa predicto Hugoni M‘Goodwyn reddendum per 
annum vii. li. Quod alteragium pertinet ad curatum ibidem. 

Reectorvia de Talloghanye*—Quod rectoria predicta ad dictum nuper 
monasterium spectabat et ad manus domini regis per dissolutionem eiusdem 
nuper monasterii devenebat et ualet per annum in decima granorum ultra 
alteragium pertinens ad coratinin ibidem, xxx picas frumenti et xxx picas 

auenarum mensure predicte pretium cuiuslibet pice ij. s. 1iij.d. attingente 
ad—vij. li. 

Reetoria de Ballyle.—Quod eadem rectoria ad dictum nuper monasterium 
spectabat et ad manus domini regis per dissolutionem predicti nuper monas- 
terii denenebat et ualet per annum in duabus partibus decime granorum 
ultra tertiam partem et alteragium pertinens ad curatum ibidem—xl. s, 
Quod donatio et aduocatio uicarie predicte per dissolutionem eiusdem nuper 

monasterii ad dominum regem spectant. 

ComITATUS Cork. 

Villata de Ballygawk.—Sunt ibidem xxx acre terre arabilis et pasture 

nuper annni ualoris xxii. d. sterlyng, et modo iacent uastate causa rebellionis 

inhabitat ibidem. 

Villata de Neronyff—Sunt ibidem 1x acre terre et pasture naper annui 

ualoris x.s. et modo non ualent ultra—ij. s. sterling. 

Rectoria de Kyleombre—Eadem rectoria ad predictum nuper monasteriuin 

pertinebat ac ad manus domini regis denenebat per dissolutionem eiusdem 

* Annamult. ? Tulachany. ? Kilcummer, in the barony of Fermoy, co. Cork. 
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nuper monasterii et nuper ualebat annuatim 1x. s, sterling ef modo iacet 
uastata causa predicta. 

Reetoria de Kyleromglassey alias ————— .'—Fadem rectoria ad dictum 

monasterium pertinebat ac simili modo ad manus domini regis deuenebat 
nuper annui ualoris xx.s. sterling. Sed modo causa rebellionis inhabitantium 
ibidem non ualet per annum ultra xX. 5. 

Summa totalis extente omnium possessionum tam spiritualium quam 

temporalium acd dictum nuper monasterium pertinentium ultra terras 

uastatas—lxxyj. li. xij. s.v.d. 

The following additional memorandum of the goods belonging to the 

monastery must be quoted here :— 

Aceount of William Brabazon,> Under-Treasurer of Ireland, of goods and 

chattels of the late monasteries of Bectyff, Tynterne, Dunbrody, Baltyngelas, 

and Duske, dissolved lately by letters patents of 6 May, 28 Henry VIII, and 

on the authority of Parliament held at Dublin the same year.’ 

Idem reddit compotum . . . . . . . . . . . . . . . . 

de iiij li. xuij.s. ij... de pretio quinque uaccarum et unius paris organorum 

parcella bonorum et catallorum ad predictum nuper monasterium de Duske 

tempore dissolutionis eiusdem pertinentium que post predictum festum' ad 
manus ipsius computantis deuenerunt sicut continetur ibidem.’ De pretio 
aliquorum aliorum bonorum seu catallorum ad predictum nuper monasterium 

tempore predicto pertinentium non respondet. Et quod cetera bona et 

catalla, ad manus Iacobi Comitis Ormondie et Ossorie deuenerunt. Ita 
quod nulla alia sive plura bona seu catalla ad idem nuper monasterium 
tempore predicto spectantia preterquam bona et catalla superonerata. Ac 

quandam campanam in campanili ecclesie ibidem existentem, de qua idem 

computans inferius respondit, ad manus ipsius computantis deuenerunt, ut 
dicit super sacramentum suum ac sicut continentur ibidem. De quibusdam 
residuis bonorum et catallorum predictorum aut de pretio eorundem preter-